ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» __12___ 2022 г.                                               № 197-пг

                                       г.Тулун

О снятии режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» на территории Тулунского муниципального района

В соответствии с Протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах администрации Тулунского муниципального района от 15.12.2022 года, в связи с обеспечением котельной МУСХП «Центральное» в с. Алгатуй топливом, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Снять с 16.00 часов 15 декабря 2022 года режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» для муниципального (районного) звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                                    А.Ю. Тюков

Исп. Козик И.В. ________

Согласовано:

Руководитель аппарата
администрации                                                                     Коробейников П.Л.

Начальник правового
управления                                                                            Егорова Р.Ю.